肥东县妇女儿童保健中心儿童康复设备1标段（第1包）成交候选人公示

一、项目相关情况

项目名称：肥东县妇女儿童保健中心儿童康复设备1标段（第1包）

项目编号：2025ADDWX00320-1

招标方式：询价

招标公告发布日期：2025年11月27日

开标日期：2025年12月04日

肥东县妇女儿童保健中心儿童康复设备1标段（第1包）成交候选人结果公示如下：

第一成交候选人名称：北京中盛普阳科技发展有限公司

地址：北京市海淀区北三环西路48号1号楼10至11层B座10-11L

投标报价：人民币 捌拾柒万陆仟元整（876000元）

质量：合格

工期：合同签订后30日历天内完成供货及安装

备注说明：详见附件

招标人名称：肥东县妇女儿童保健中心

地址:安徽省合肥市肥东县店埠镇岱山湖路105号

联系人:余本如

联系方式:0551-67712399

招标代理机构名称：肥东县公共资源交易有限公司

地址：合肥市肥东县店埠镇深秀路2号肥东政务服务中心四楼东北角

项目负责人:丁工

联系电话:0551-67758792

公示期：2025年12月04日至2025年12月08日

若投标人对上述结果有异议，在公示期间，可通过电子交易系统在线提出或以其他书面形式向招标人或代理机